LEI MUNICIPAL Nº 4.353

Dá nova redação ao artigo 4º da Lei Municipal nº 4.336, de 27
de novembro de 1992.

JOSÉ LUIZ ESPANHOL, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O artigo 4º da Lei Municipal nº 4.336, de 27 de novembro de 1992, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4º - Fica o Município autorizado a doar a JOSÉ ALDOMIR EITELWEIN, imóvel com 12.068,19m², situado no
Distrito Industrial  Carlos Augusto Fritz,  no Setor 13, Quadra 04, Lote 04, distante 197 metros da esquina com a Rua "H",
confrontando ao Nordeste, na extensão de 88 metros com a Rua "C"; ao Sudoeste, na extensão de 91,52 metros com o Lote
01 e ao Nordeste, na extensão de 124,68 metros com o Lote 01, matriculado no Oficio do Registro de Imóveis sob nº 16.755."

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 16 DE DEZEMBRO DE 1992.

JOSÉ LUIZ ESPANHOL
Prefeito Municipal

GOMERCINDO S. ZAMBIASI
Sec. Mun. Administração

1